N° d'art. M111593
PEM® TPS
Boulons à sertir sans filetage A
Caractéristiques
Sans filetage
Pour matières métalliques jusqu'à HRB 70
Données techniques
Matériau INOX A1
Classification
eClass 12.0 23-10-01-90
eClass 10.1 23-10-01-90
eClass 11.0 23-10-01-90
UNSPSC 11.2 31161601
N° d'art. UE Prix brut d1
mm
L
mm Type d2
mm
d3
mm
a
mm sm min.
10290679
739.426.200 100 pce 33.20 / 100 pce 3 8 TPS-3MM-8 2.05 5.2 2.3 1
10290681
739.426.220 100 pce 33.10 / 100 pce 3 10 TPS-3MM-10 2.05 5.2 2.3 1
10290683
739.426.240 100 pce 44.70 / 100 pce 3 12 TPS-3MM-12 2.05 5.2 2.3 1
10290685
739.426.260 100 pce 35.70 / 100 pce 3 16 TPS-3MM-16 2.05 5.2 2.3 1
10226598
739.426.280 100 pce 26.60 / 100 pce 4 8 TPS-4MM-8 2.82 6.12 2.3 1
10224156
739.426.285 100 pce 28.50 / 100 pce 4 10 TPS-4MM-10 2.82 6.12 2.3 1
10290692
739.426.290 100 pce 35.00 / 100 pce 4 12 TPS-4MM-12 2.82 6.12 7.1 1
10290695
739.426.300 100 pce 52.80 / 100 pce 4 16 TPS-4MM-16 2.82 6.12 2.3 1
10290697
739.426.310 100 pce 36.70 / 100 pce 5 10 TPS-5MM-10 3.53 7.19 2.3 1
10290700
739.426.320 100 pce 56.20 / 100 pce 5 12 TPS-5MM-12 3.53 7.19 2.3 1
10290703
739.426.330 100 pce 48.10 / 100 pce 5 16 TPS-5MM-16 3.53 7.19 2.3 1
10290705
739.426.335 100 pce 56.00 / 100 pce 5 20 TPS-5MM-20 3.53 7.19 2.3 1
10212805
739.426.340 100 pce 42.60 / 100 pce 6 12 TPS-6MM-12 4.24 8.13 2.3 1
10290708
739.426.350 100 pce 51.70 / 100 pce 6 16 TPS-6MM-16 4.24 7.19 2.3 1
10290710
739.426.360 100 pce 58.20 / 100 pce 6 20 TPS-6MM-20 4.24 8.13 2.3 1
Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.